РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ    ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

СЕРГИЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	26 декабря 2016 г.  № 5/24-СС
с. Сергиевское

О признании утратившим силу решений Сергиевского сельского Совета народных депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов Сергиевского сельского поселения Ливенского района Орловской области в соответствие действующему законодательству,

Сергиевский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:

- решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 23.11.2010 г. №38/181-СС «Об утверждении положения «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Сергиевского сельского поселения»»;

- решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов от18.07.2013 г. №115/1-СС «О внесении изменений в решение Сергиевского сельского Совета народных депутатов от 23.11.2010 г. №38/181-СС «Об утверждении положения «О порядке проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Сергиевского сельского поселения».

2. Направить настоящее решение Главе Сергиевского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сергиевского

сельского поселения                                                                   А.Н.Алексеев